کے کام کرے اور اگر کوئی شخص اس سے لڑے یا گالیاں دے تو دودفعہ کہے میں

تو روزہ دار ہوں۔

(صحیح بخاری کتاب الصوم باب فضل الصوم حدیث نمبر 1761)

روز نامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

ہفتہ 23 اکتوبر 2004ء 8 رمضان المبارک 1425 ہجری 23 اثناء 1383 شہ جلد 54-89 نمبر 241

نماز جنازہ حاضر و غائب

مکرم کلیم احمد جاوید صاحب پرائیویٹ سیکرٹری لندن لکھتے ہیں کہ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مورخہ 19 - اکتوبر 2004ء کو قبل از ظہر بیت الفضل لندن میں مندرجہ ذیل نماز جنازہ حاضر و غائب پڑھائے۔

نماز جنازہ حاضر